2025 年 1 月 10 日

各位

  上場会社名        テクノアルファ株式会社

代表者名      代表取締役社長 稲垣 映磨

(コード番号：3089 東証スタンダード)

問合せ先             経営企画室長 前田 資之

（電話番号 03-5745-9722）

2024 年 11 月期業績と 2023年 11 月期業績との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月期業績と 2023年 11 月期業績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2024 年 11 月期業績と 2023年 11 月期業績との差異について

（連結）                （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

2024 年 11 月期の連結業績（A） 3,969 276 316 212

2023 年 11 月期の連結業績（B） 4,369 196 238 166

増減額（A－B） △ 399 80 78 46

増減率（％） △ 9.1 40.8 33 27.8

2. 差異の生じた理由

本日公表の「2024 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上